ETHELRED  II.  Eadwardus  rex  occiditur,  Atheldredus  eligitur.  Annal.  Thor- 

nienfes,  in  biblioth.  Cotton,  fub  ann.  978.  — In  demortui  Edwardi  locum  Etheldredus  rex 
fubftituitur.     Polyd.  Verg.  1.  7,  p.  119 

Anno  dominicae  incarnationis  979,  Ethelredus  filius  Edgari,  et  Elfredae,  regnum 
adeptus,  obfedit  potius  quam  rexit  annis  37.  Ejus  vitae  curfus  faevus  in  principio,  mifer 
in  medio,  turpis  in  exitu,  afferitur.  Will.  Malmefb.  1.  2,  c.  10 

EDMUND  IRONSIDE.  Omnes  proceres,  qui  in  Lundoniaerant,  etcives,  elege- 
runt Eadmundum  in  regem.  Chron.  Saxon,  fub  ann.  1016.  —  Cui  [Ethelredo]  fucceffit  in 

regnum,  Londcnienfium  et  Weft-Saxonum  ele&ione,  filius  ejus  primogenitus  Edmun-. 
dus,  Ferreum  Latus  pro  fua  fortitudine  cognominatus.  Ingulph.  p.  892.  —  Cives  Londo- 
nienfes  et  pars  nobilium,  qui  eo  tempore  confiftebant  Londoniae,  Clytonem  Eadmundum, 
unanimi  confenfu,  in  regem  levavere.  Florent.  Wigorn.  fub  ann.  1016,  p.  617.  -Sim. 

Dunelm.  ann.  1016.  — Poft  quern  [Adelredum]  Eadmundus  filius  ejus  eledlus  eft  in  regem. 
Hen.  Hunting.  L4>^£.  362 

CANUTUS.  Omnium  confenfu,  Cnutus  fuper  totam  Angliam  coronatus.  Ingulph. 
p.  892.  —  Poft  cujus  [Aethelredi]  mortem  epifcopi,  abbates,  duces,  et  quique  nobiliores 
Angliae,  in  unum  congregati,  pari  confenfu,  in  dominum  et  regem  fibi  Canutum  elegere. 
Florent.  Wigorn.  fub  ann.  1010,  p.  616.  —  Totius  Angliae  fufcepit  imperium.  Foedus 
etiam  cum  principibus,  et  omni  populo  ipfe,  et  illi  cum  ipfo  percuflerunt.  Ibid.  p.  619. 
—  Juraverunt  illi,  quod  il  um  regem  fibi  eligere  vellent.  Hovend.  Annal.  436.  —  Poft 
cujus  [Aethelredi]  mortem,  maxima  pars  regni  tarn  clericorum  quam  laicorum  in  unum 
congregati,  pari  confenfu,  Cnutonem  in  regem  elegerunt;  et  ad  eum  apud  Suthamtoniam 
venientes,  pacem  cum  eo  pepigerunt,  et  fidelitatem  juraverunt.  Mat.  Weft,  fub  ann, 
1016,  p.  203 

HAROLD.  Leofricus  comes,  et  omnes  prope  thani  a  boreoli  parte  Thamefis,  et  nau- 
tae  de  Lundonia,  elegerunt  Haroldum  in  regem  totius  Angliae.  Annal.  Saxon,  fub  ann. 

1036.  ■ —  Elegerunt  eum  Dani  et  Londoniae  cives.  Will.  Malmefb.  1.  2,  c.  12.  Haraldus 
filius  Cnut  regis,  et  Ailivae,  filiae  Alfelmi  ducis,  eledrus  eft  in  regem.  Hen.  Hunting. 
1.6,  p.  364.  Haroldus  rex  Merciorum  et  Northimbrorum,  anno  1037,  ut  per  totam  reg- 
naret  Angliam,  a  principibus  et  omni  populo  rex  eligitur.  Hovend.  Annal.  p.  438.  Sim. 
Dunelm.  fub  ann.  1037.  Radulph.  de  Diceto,  ann.  1038.  —  Defuncto  Cnutone,  conve- 
nerunt  apud  Oxoniam  ad  colloquium  proceres  regni,  ut  de  novo  rege  creando  tra£tarent 
ibidem.  Ubi  conful  Leofricus  et  omnes  Danorum  principes,  cum  Londonienfibus,  elege-